

27.9.2016

Vícepráce

*SO 10 Oprava komunikace Kojetín - směr Straník*

MEMBER OF PSJ GROUP

č.pol.	název položky	m.j.	množství	cena m.j.	celkem
<i>objekt 1</i>	<i>SO 10 Oprava komunikace Kojetín - směr Straník</i>				
577134221	Beton asfaltový ACO 11 (ABS) tl. 4 cm nad 3m	m2	485,80	154,00	74 813,20
113154121	Frézování povrchu	m2	485,80	22,00	10 687,60
573231111	Spoj.postřik	m2	485,50	10,00	4 855,00
938909311	Čištění podkladu	m2	485,50	3,00	1 456,50
<b>CELKEM : objekt 1 SO 10 Oprava komunikace Kojetín - směr Straník</b>					<b>91 812,30</b>

<b>CELKEM</b>				<b>91 812,30</b>	
Vedlejší rozpočtové náklady		%	0,00%		0,00
<b>Celkový součet bez daně</b>					<b>91 812,30</b>
<b>Zaokrouhleno</b>				<b>91 812 Kč</b>	
Daň z přidané hodnoty		%	21,00%		19 280,50 Kč
<b>CELKEM S DANÍ</b>					<b>111 093 Kč</b>

27.9.2016

Vícepráce

*Vyrovnání povrchu pro stavební objekty SO 04, SO 06, SO 08, SO 09*

MEMBER OF PSJ GROUP

č.pol.	název položky	m.j.	množství	cena m.j.	celkem
<i>objekt 1</i>	<i>Vyrovnání povrchu pro stavební objekty SO 04, SO 06, SO 08, SO 09</i>				
57713-4121	Beton asfaltový ACO 11 (ABS) tl. 5 cm nad 3m	t	58,28	1 700,00	99 076,00
<b>CELKEM : objekt 1 Vyrovnání povrchu pro stavební objekty SO 04, SO 06, SO 08, SO 09</b>					<b>99 076,00</b>

<b>CELKEM</b>				<b>99 076,00</b>
Vedlejší rozpočtové náklady	%	0,00%	0,00	
<b>Celkový součet bez daně</b>				<b>99 076,00</b>
<b>Zaokrouhлено</b>				<b>99 076 Kč</b>
Daň z přidané hodnoty	%	<b>21,00%</b>	20 806,00 Kč	
<b>CELKEM S DANÍ</b>				<b>119 882 Kč</b>

Město Nový Jičín

*Měněpráce Slovanská*



MEMBER OF PSJ GROUP

č.pol.	název položky	m.j.	množství	cena m.j.	celkem
<i>objekt 1</i>	<i>Měněpráce Slovanská</i>				
113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 100 mm při překopech inž sítí	m2	17,36	135,00	2 343,60
572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm	m2	34,72	360,00	12 499,20
573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	34,72	10,00	347,20
919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m2	215,00	68,00	14 620,00
997221599.R	Vodorovná doprava suti z asfaltových povrchů na skládku, uložení a poplatek za skládku	t	3,14	133,00	417,89
998225111	Průsivní materiál pro pozemní komunikace s krytím z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	6,21	5,00	31,07
<b>CELKEM : objekt 1 Měněpráce Slovanská</b>					<b>30 258,96</b>

	<b>CELKEM</b>				<b>30 258,96</b>
	Vedlejší rozpočtové náklady	%		0,00%	0,00
	<b>Celkový součet bez daně</b>				<b>30 258,96</b>
	<b>Zaokrouhleno</b>				<b>30 259 Kč</b>
	Daň z přidané hodnoty	%		<b>21,00%</b>	<b>6 354,40 Kč</b>
	<b>CELKEM S DANÍ</b>				<b>36 613 Kč</b>

Město Nový Jičín

Měněpráce Tyršova



MEMBER OF PSJ GROUP

č.pol.	název položky	m.j.	množství	cena m.j.	celkem
<b>objekt 1 Měněpráce Tyršova</b>					
113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 100 mm při překopech inž sítí	m2	6,90	135,00	931,50
572141112	Vyrovnaní povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm	m2	13,80	360,00	4 968,00
573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	13,80	10,00	138,00
919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m2	137,80	68,00	9 370,40
997221599.R	Vodorovná doprava suti z asfaltových povrchů na skládku, uložení a poplatek za skládku	t	1,25	133,00	166,12
998225111	Presun množství pro pozemní komunikace s krytím z kamene; mechanickými betonovými nebo živičným	t	2,66	5,00	13,29
<b>CELKEM : objekt 1 Měněpráce Tyršova</b>					<b>15 587,31</b>

<b>CELKEM</b>				<b>15 587,31</b>
Vedlejší rozpočtové náklady	%	0,00%	0,00	
<b>Celkový součet bez daně</b>				<b>15 587,31</b>
<b>Zaokrouhleno</b>				<b>15 587 Kč</b>
Daň z přidané hodnoty	%	21,00%	3 273,30 Kč	
<b>CELKEM S DANÍ</b>				<b>18 860 Kč</b>